
 
 

USNESENÍ  
ze 25. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 17.08.2012 
 
 
USNESENÍ RK/25/1049/2012  
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r o z h o d l a  
 O nevyhovění námitce společnosti T-MAPY spol. s r.o., IČ: 47451084 proti rozhodnutí zadavatele 

o vyloučení ze zadávacího řízení na dodavatele a proti rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP 
Královéhradeckého kraje 2, části B) Dodávka a implementace Nástrojů pro tvorbu a údržbu 
územně analytických podkladů Královéhradeckého kraje podané podle § 110 zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

II.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Rozhodnutí o nevyhovění námitce společnosti T-MAPY spol. s r.o., IČ: 47451084 
proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení ze zadávacího řízení na dodavatele a proti 
rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky Digitální mapa 
veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 2, části B) Dodávka a implementace 
Nástrojů pro tvorbu a údržbu územně analytických podkladů Královéhradeckého kraje. 

  termín: 23.08.2012  
  

 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP p. o., jako zástupci zadavatele, 
zaslat oznámení o podané námitce a o rozhodnutí o námitce všem uchazečům. 

  termín: 23.08.2012  
  

 

 
 
USNESENÍ RK/25/1050/2012  
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p r o j e d n a l a  
 námitku dodavatele M – SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 421 96 868 

proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku na stavební práce III/285 26 Rokol – Nový Hrádek – Borová, 1. etapa 

II.  r o z h o d l a  
 námitce dodavatele M – SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 421 96 868 

nevyhovět z důvodů uvedených v příloze 
 
 
 
 



 
Usnesení z 25. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané dne 17.08.2012 
 

2 2 

III.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

sdělit stěžovateli v souladu s § 111 zákona č. 137/2007 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, že se jeho námitce nevyhovuje z důvodů uvedených v příloze 

  termín: 17.08.2012  
  

 

 2. Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  
zajistit další průběh zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění 

  termín: 30.09.2012  
  

 

 
 
USNESENÍ RK/25/1051/2012  
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r e v o k u j e  
 usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 24/1006/2012 ze dne 13.08.2012 v části III. a IV. a 

nahrazuje ho následujícím zněním: 
III. s o u h l a s í  
s rozšířením seznamu investičních akcí o akce "RŽK III/31817 a III/32111 v úseku Kvasiny-
Skuhrov" při maximální ceně díla do 10 mil. Kč bez DPH  
IV. u k l á d á  
1. Helmutu Dohnálkovi, náměstovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zajistit vypsání výběrových řízení na projektovou dokumentaci a předložit návrh na zařazení akcí 
"RŽK III/31817 a III/32111 v úseku Kvasiny-Skuhrov" při maximální ceně díla do 10 mil. Kč bez 
DPH ke schválení mezirezortní komisi, tak, aby v případě odstoupení Královéhradeckého kraje 
od realizace nevznikly Královéhradeckému kraji žádné z toho vyplývající závazky  
termín: 31.08.2012  
2. Helmutu Dohnálkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh revokace usnesení č. ZK/28/2028/2012 
ze dne 14. 6. 2012 ve věci vrácení částky 17 mil. Kč z programu Abilita a schválení rozšíření 
seznamu akcí o akce "RŽK III/31817 a III/32111 v úseku Kvasiny-Skuhrov" s maximální cenou díla 
do 10 mil. Kč bez DPH  
termín: 06.09.2012  
3. Helmutu Dohnálkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
předložit mezirezortní komisi návrh na doplnění akcí "RŽK III/31817 a III/32111 v úseku Kvasiny-
Skuhrov" s maximální cenou díla do 10 mil. Kč bez DPH  
termín: 30.09.2012 

 
 

 
 
 

Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


